
1 144

2 145

3 146

 146

 148

4 153

5 153

INDEX

       STABILISIERENDER FUß 1 FÜR SEITE ............................................................................................................  

       STABILISIERENDER FUß 2 FÜR SEITE ...........................................................................................................   

       SOCKELHÖHEVERSTELLER .............................................................................................................................................   

  Fuß MAMUT-5 ............................................................................................................................................................................................

  Fuß MAMUT-6 ............................................................................................................................................................................................

       FUß SANDY ..................................................................................................................................................................................................  

       NIVELLIERKEIL .........................................................................................................................................................................................  

Stabilisierender Fuss für Möbelseite.
Leichte Montage und Verstellung.
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e= 16-19 e= 20-25 e= 30-40

L = 14 L = 17 L = 24

50 414.905.024 417.905.025 424.905.025

70 414.907.021 417.907.022 424.907.022

90 414.909.025 417.909.026 424.909.026 100

120 414.912.024 417.912.025 424.912.025

140 414.914.021 417.914.022 424.914.022
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       STABILISIERENDER FUß 1 FÜR SEITE

JUSTIERUNGBOHRUNG IN DER SEITENWAND MONTAGE

Fuß zur Stabilisierung 12mm Durchmesser und Funktionsabdeckkappe

Seitenwandstärke Seitenwandstärke Seitenwandstärke

Mitte C

STABILISIERENDER FUSS FÜR SEITEN 1 

Fuß zur Stabilisierung für Seitenwände Ab 16mm Stärke. Einfache Montage 
und regulierbar bis 25mm .
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C (mm) A (mm)

24 7 15 416.024.022 400

32 7 15 416.032.024 300

52 7 25 416.052.022 200

70 7,5 25 416.070.023 150

100 7,5 25 416.100.020 100

120 7,5 25 416.120.025 100

2

24 30

32 38

52 58

70 78

100 106

120 126

A

CD

       STABILISIERENDER FUß 2 FÜR SEITE

REGULIERUNGBEARBEITUNG DER SEITE MONTAGE

 Stabilisierender Ø12
Länge

Regulierung(mm) Naturbelassen 

STABILISIERENDER FUSS FÜR SEITE 2 

Neuer Nivellierungsfuß für Möbelseiten. Ab einer Seitenstärke von 16mm. 
Einfache Montage und Regulierung bis 24mm. mit Inbusschlüssel.

C D=C+6
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411.400.021 200

Reg. 100-160 410.214.022
25

Reg. 140-220 410.222.024

Ø

13 411.513.023
200

15 411.515.020

Reg. 100-160 410.314.026
25

Reg. 140-220 410.322.021

Reg. 100-160 410.514.020
25

Reg. 140-220 410.522.022

411.620.020 200

Reg. 100-160 410.614.024
25

Reg. 140-220 410.622.026

411.200.020 200

Reg. 100-160 410.114.025
25

Reg. 140-220 410.122.020

3

3

    MAMUT-5 Sockelhöhenversteller

MAMUT-5 Sockelhöheversteller
SOCKELHÖHEVERSTELLER

Gleiter zum Anschrauben.

Schwarz

Beutel mit Gleitern.

Jeder Beutel enthält 4 Gleiter und 4 Sockelhöhenversteller.

Gleiter zum Einschlagen/ Anschrauben.

Schwarz

Beutel mit Sockelhöhenversteller Ø13mm.

Jeder Beutel enthält 4 Gleiter und 4 Sockelhöhenversteller.

Beutel mit Sockelhöhenversteller Ø15mm.

Jeder Beutel enthält 4 Gleiter und 4 Sockelhöhenversteller.

Gleiter zum Einschlagen/ Anschrauben (dreifach).

Schwarz		

Beutel mit Gleitern.

Jeder Beutel enthält 4 Gleiter und 4 Sockelhöhenversteller.

Gleiter zum Anschrauben.

Schwarz		

Beutel mit Sockelverstellern und Gleitern.

Jeder Beutel enthält 4 Gleiter und 4 Sockelhöhenversteller.
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414.808.026 50

414.805.020 50

414.812.020 50

414.806.022 50

    MAMUT-5 Sockelhöhenversteller

Den Ständer in den Gleiter einführen

Den Ständer 45º rechts drehen

Ve
rs

te
llb

ar
 v

on
 1

00
 b

is
 1

60

Ve
rs

te
llb

ar
 v

on
 7

0 
bi

s 
10

0
Ve

rs
te

llb
ar

 v
on

 8
0 

bi
s 

12
0

 V
er

st
el

lb
ar

 v
on

 1
40

 b
is

 2
20

SOCKELHÖHEVERSTELLER
MAMUT-5 Sockelhöheversteller
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Technische Daten 

Beutel mit Sockelhöhenversteller, 78mm.

Schwarz		

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.

Beutel mit Sockelhöhenversteller, 478mm.

Schwarz		

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.

Beutel mit Sockelhöhenversteller, 118mm.

Schwarz		

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.

Beutel mit Sockelhöhenversteller, 58mm.

Schwarz		

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.
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410.911.023

25
410.914.022

410.917.021

410.920.020

411.900.020 200

411.812.026 200

410.811.026

25
410.814.025

410.817.024

410.820.023

411.712.022 200

410.711.022

25
410.714.021

410.717.020

410.720.026

SOCKELHÖHEVERSTELLER

Sockelaufnahmen Schraubmontage.

Schwarz

Beutel mit Sockelhöhenverstellern und Aufnahme.

Länge

110

140

170

200

Jeder Beutel enthält 4 Aufnahmen und 4 Stützfüße mit Höhenverstellung.

Sockelaufnahmen 3 Dübel Ø12 Dübel-oder Schraubmontage.

Schwarz

Beutel mit Sockelhöhenverstellern und Aufnahme.

Länge

110

140

170

200

Jeder Beutel enthält 4 Aufnahmen und 4 Stützfüße mit Höhenverstellung.

Sockelaufnahmen 1 Dübel Ø12, Dübel-oder Schraubmontage.

Schwarz

Beutel mit Sockelhöhenverstellern und Aufnahme.

Länge

110

140

170

200

Jeder Beutel enthält 4 Aufnahmen und 4 Stützfüße mit Höhenverstellung.

MAMUT-6 Sockelhöheversteller

    MAMUT-6 Sockelhöhenversteller
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110 417.111.026

50
140 417.114.025

170 417.117.024

200 417.120.023

415.600.032 500

110 105-140

140 130-170

170 160-200

200 190-230

110 108

140 138

170 168

200 198

SOCKELHÖHEVERSTELLER

Beutel mit Sockelhöhenverstellern und Aufnahme.

Länge Sockelhöhenversteller Schwarz

Jeder Beutel enthält 4 Stützfüße mit Höhenverstellung.

Sockelhalterung.

Verzinkt

Länge 
Sockelhöhenversteller Verstellbar

Länge 
Sockelhöhenversteller L

Montage der Sockelhalterung

Technische Daten - Höhenverstellungen

Zuschnitt der Stützfüße
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MAMUT-6 Sockelhöheversteller

Sockel

    MAMUT-6 Sockelhöhenversteller
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409.911.025

25
409.914.024

409.917.023

409.920.022

409.811.021

25
409.814.020

409.817.026

409.820.025

409.711.024

25
409.714.023

409.717.022

409.720.021

110 130

140 160

170 190

200 220

Beutel mit montierten Sockelhöhenverstellern, Schraubmontage.

Länge

110

140

170

200

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.

Beutel mit montierten Sockelhöhenverstellern, Dübel- oder 
Schraubmontage.

Länge

110

140

170

200

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.

Beutel mit montierten Sockelhöhenverstellern, 1 Zapfen Ø12, 
Dübel- oder Schraubmontage.

Länge

110

140

170

200

Jeder Beutel enthält 4 Sockelhöhenversteller.

Länge D

SOCKELHÖHEVERSTELLER
MAMUT-6 Sockelhöheversteller

    MAMUT-6 Sockelhöhenversteller
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MAMUT-6 Sockelhöhenversteller

Technische Daten

Montage - Höhenverstellungen

Sockel

Optional

Optional

Verstellung von Hand oder mit 
Schraubendreher

Modulmontage
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MAMUT-6 Sockelhöhenversteller

Montierte Sockelhöhenversteller: Anordnung der Sockelhöhenversteller je nach Modul

Vorderseite des Moduls Vorderseite des Moduls

Vorderseite des Moduls Vorderseite des Moduls

Vorderseite des Moduls Vorderseite des Moduls
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408.034.001 408.034.023 200

408.045.002 408.045.024 100

408.065.000 408.065.022 100

408.134.005 408.134.020 200

408.145.006 408.145.021 100

408.165.004 408.165.026 100

4

5

	 RAL 8016 460.000.015 1.000

       FUß SANDY

Schwerlastfuß mit Regulierungsschraube aus 
Stahl.

SANDY von aussen verstellbar

Länge Weiß Schwarz 

35 a 50

45 a 70

65 a 100

FUß SANDY 

SANDY von innen verstellbar

Länge Weiß Schwarz

35 a 50

45 a 70

65 a 100

Füße  

Nivellierkeil. 

Braun

Unverzichtbar für alle Möbel. Hilft beim Aufstellen von Möbeln auf unebenen Böden.. 
Nivellierung zwischen 1mm und 8mm.

NIVELLIERKEIL
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